Ürün Ürün Adı Ürün Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

NSK B1569T12DDWNCXCM BİLYALI RULMAN
NSK-

B1569T12DDWNCXC
M

10 0 ₺ 80,00 %18 ₺ 800,00

KLC B10-27 BİLYALI RULMAN KLC-B10-27 2 0 ₺ 52,00 %18 ₺ 104,00

TOPLAM 12 ₺ 904,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 904,00

%18 KDV ₺ 162,72

GENEL TOPLAM ₺ 1.066,72

YALNIZ: BIN ALTMIŞ ALTI TÜRK LIRASI YETMIŞ İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr